PAGE
2

УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ

Настоящим Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь  извещает о начале проведения публичных консультаций и сборе предложений заинтересованных лиц.

Предложения принимаются по адресу: 689000, Анадырь, Рультытегина д.1, а также по адресу электронной почты: finotdel@chukotnet.ru

Сроки приема предложений: с 27.08.2024 г. по 10.09.2024  г.

Место размещения уведомления о подготовке проекта муниципального нормативного правового акта на официальном сайте городского округа Анадырь www.аnadyr-adm.ru: раздел «Официальная информация» подраздел «Оценка регулирующего воздействия, общественное обсуждение документов стратегического планирования».
Все поступившие предложения будут рассмотрены.
Сводка предложений будет размещена: на сайте www.аnadyr-adm.ru - Главная - Официальная информация - Оценка регулирующего воздействия, общественное обсуждение документов стратегического планирования – Информация о результатах  не позднее  11.09.2024 г.

1. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: прилагаемое постановление вступает в силу со дня его опубликования.

2. Иная информация - по усмотрению органа местного самоуправления, осуществляющего проведение публичных консультаций проекта муниципального нормативного правового акта:

Управлением финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь подготовлен проект постановления Администрации городского округа Анадырь «Об утверждении Положения о порядке размещения наружной рекламы (рекламных конструкций) на территории городского округа Анадырь».
Проект постановления разработан в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Анадырь, в целях осуществления единого подхода к размещению рекламных конструкций на территории городского округа Анадырь.

К уведомлению прилагаются:

	1
	Перечень вопросов для участников проведения публичных консультаций

	v

	2
	Иные материалы, которые, по мнению разработчика, позволяют оценить необходимость введения проведения публичных консультаций